
Zarządzenie Nr 147/2014 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 143/2014 
Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 20 marca 2014r. w sprawie konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Chrzanów w zakresie projektów statutów Osiedli: Borowiec, Kąty, Kościelec, 
Młodości, Niepodległości, Rospontowa, Północ-Tysiąclecie, Stara-Huta, Stella, Śródmieście.

Na podstawie art. 35 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXI/193/04 Rady Miejskiej 
w Chrzanowie z dnia 24 lutego 2004 r.

zarządzam co następuje:

§1
W § 3 Zarządzenia Nr 143/2014 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Chrzanów w zakresie projektów statutów 
Osiedli: Borowiec, Kąty, Kościelec, Młodości, Niepodległości, Rospontowa, 
Północ-Tysiąclecie, Stara-Huta, Stella, Śródmieście dokonuje się sprostowania zapisu 
obejmującego oznaczenie daty „01.04.2014 roku”, który to zapis otrzymuje brzmienie 
„21.03.2014 roku”.

§2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


